Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 29.04.2020
 Сақтау күні 26.04.2024
 Дата редакции 29.04.2020
 Дата скачивания 26.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Жамбыл ауданының
(Алматы облысы) мәслихаты

Решение Жамбылского районного
маслихата Алматинской области
от 28 ноября 2019 года № 62-286.
Зарегистрировано Департаментом
юстиции Алматинской области 6

декабря 2019 года № 5316.
Утратило силу решением
Жамбылского районного

маслихата Алматинской области
от 29 апреля 2020 года № 70-327

Маслихат Жамбылского района

О повышении базовых ставок земельного налога и ставок единого
земельного налога на не используемые земли сельскохозяйственного

назначения по Жамбылскому району

Сноска. Утратило силу решением Жамбылского районного маслихата
Алматинской области от 29.04.2020 № 70-327 (вводится в действие с
01.01.2020).

В соответствии с пунктом 5 статьи 509, пунктом 3 статьи 704 Кодекса
Республики Казахстана от 25 декабря 2017 года «О налогах и других
обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс) », подпунктом 13) пункта 1
статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном
государственном управлении и самоупраплении в Республике Казахстан»,
Жамбылский районный маслихат :РЕШИЛ

1. Повысить базовые ставки земельного налога и ставки единого земельного
налога в десять раз в соответствии с земельным законодательством Республики
Казахстан на не используемые земли сельскохозяйственного назначения по
Жамбылскому району.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Жамбылского районного маслихата «По вопросам экономической
реформы, бюджета, тарифной политики, развития малого и среднего
предпринимательства».

Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 29.04.2020
 Сақтау күні 26.04.2024
 Дата редакции 29.04.2020
 Дата скачивания 26.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации
в органах юстиции и вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.

Председатель сессии Жамбылского районного маслихата Д. Базарбаева

Секретарь Жамбылского районного маслихата С. Журын

		2024-04-26T20:02:52+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА